АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМ АЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.03.2017 № 177-р

Об утверждении муниципального комплекса мер, направленных
на информирование граждан об их правах и обязанностях

в сфере жилищно-коммунального хозяйства и о реализации
приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» на 2017 год

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.01.2017 № 17/пр «Об
утверждении комплекса мер, направленных на информирование граждан об их
правах и обязанностях в сфере жилищно-коммунального хозяйства и о
реализации приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» на 2017 год» и в
целях информирования граждан об их правах и обязанностях в сфере жилищно-
коммунального хозяйства и ходе реализации приоритетного проекта «ЖКХ и
городская среда» на 2017 год, а также формирования положительного образа
отрасли жилищно-коммунального хозяйства:

1. Утвердить комплекс мер, направленных на информирование граждан об
их правах и обязанностях в сфере жилищно-коммунального хозяйства и о
реализации приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» на 2017 год,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному
комплексу, ГО и ЧС Н.А. Гончарук.

I лава Первомайского района И.И. Сиберт

Ленков С.А.
8 382 (4 5 )2  24 52